

وضعیت جهانی کشاورزی

جمعیت دنیارویه رشد است و تولید غذا باید افزایش یابد



کشورهای در حال توسعه به فعالیت های کشاورزی نیاز دارند



کشاورزی مسئول تأمین معاش ۸۶ درصد از جمعیت روستایی است.

زنان ۴۳ درصد از جمعیت نیروی کار کشاورزی را تشکیل می دهند.

۲۰ درصد در کشورهای آمریکای لاتین

۵۰ درصد در بخش هایی از آسیا

تولید و بهره وری زنان کشاورز نسبت به مردها به دلایل دسترس کمتر به منابع زیر کمتر است:



چه تعداد از مردها و زن ها در اکوادور صاحب دامداری های بزرگ هستند؟

۱۰٪ زن ها ۴۰٪ مردها

اما اگر سهم بهره وری و تولیدات زن ها بیشتر شود، دنیا از فواید آن بهره مند خواهد شد.

زن ها هنگام دسترس بی برابر به منابع، می توانند تولید محصولات را ۳۰ درصد - ۲۰ افزایش دهند.



WHIC

این وضعیت می تواند منجر به افزایش ۴ درصد - ۲/۵ محصولاتی شود که بیش از ۲۵۰ میلیون نفر در دنیا اسیر می کند.

www.tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

تجارت آنلاین

تجارت

ورزشی

کمک ۱۰ میلیاردی دولت به فوتبال



سرپرست معاونت مالی وزارت ورزش از رایزنی های انجام شده با دولت برای اختصاص ۱۰ میلیارد تومان به فدراسیون فوتبال جهت آماده سازی تیم ملی برای جام جهانی خبر داد. به نقل از مهر، فوتبال همیشه در زمره فدراسیون هایی بوده که به واسطه موقعیتش و حساسیت بیشتری که نسبت به عملکرد ملی پوشان این رشته در میادین مختلف وجود دارد، بیشتر در یافتن راز وزارت ورزش داشته است. به خصوص مسائل که رقابت های انتخابی جام جهانی و بعد از آن آماده سازی برای حضور در این رویداد در برنامه فدراسیون بود، وزارت ورزش بودجه قابل توجهی را به فوتبال اختصاص داد.

گفته می شود سهم فدراسیون فوتبال از بودجه سال ۹۶ وزارت ورزش، ۱۵ میلیارد تومان است که تا به امروز بخشی از آن همزمان با تخصیص بودجه به دیگر فدراسیون ها، در اختیار مدیران این رشته قرار داده شده است. اما با توجه به صعود تیم ملی به جام جهانی که خیلی هم مقتدرانه انجام شد و همین مسئله انتظارات را بابت عملکرد این تیم بالاتر برده است، سوالات زیادی مطرح است پیرامون مسائل مالی و اینکه فدراسیون فوتبال به خاطر تیم ملی و آماده سازی آن برای جام جهانی از چه حمایت های مالی ویژه ای برخوردار خواهد شد؟ و اینکه «وزارت ورزش با توجه به حساسیت ماه های پیش روی فوتبال، به لحاظ مالی و به خصوص در بحث تیم ملی و حقوق کی روش، کمکی به فدراسیون خواهد داشت؟»

سید علی آقا زاده، سرپرست معاونت مالی وزارت ورزش برای پاسخ به آن از رایزنی های انجام شده برای حمایت مالی ویژه دولت خبر داد. وی همچنین ضمن تشکر از همه مدیران فدراسیون، اعضای کادرفنی و ملی پوشان که با همت و درایت این صعود را موجب شدند و اینکه وزیر ورزش هم در مدت زمان کم حضورش در راس ورزش، آرامش مناسب و سازنده ای را در بدنه ورزش ایجاد کرده، تاکید کرد که «در رابطه با قرارداد کی روش و حق و حقوق آن، هیچ مسئولیتی متوجه وزارتخانه نیست.»

■ برای فوتبال برنامه ای ندارید؟ قرار نیست به خاطر صعود تیم ملی به جام جهانی، کمک مالی ویژه ای به این فدراسیون شود؟ - فدراسیون فوتبال بابت حضور در ترکیب تیم های حاضر در جام جهانی، مبلغی از فیس دارافت می کند که قابل توجه هم است. مدیریت فدراسیون باید برای استفاده از این رقم مدیریت لازم را داشته باشد تا از آن بتواند به خصوص برای آماده سازی تیم ملی به بهترین شکل استفاده کند. به هر حال تیم ملی به عنوان دومین تیم صعود کرد و از حالا باید تدارکات لازم در نظر گرفته شود تا تیم ملی با آمادگی بالا در مسابقات شرکت کند. برای این منظور باید به هزینه ها توجه زیادی داشت و به گونه ای مدیریت شود که تا یک سال آینده و تا پیش از حضور در جام جهانی، بتوان تمام برنامه های لازم را اجرا کرد. وزارت ورزش هم به نوبه خود کمک لازم را در این زمینه خواهد داشت.

■ یعنی قرار است وزارت ورزش حمایت مالی ویژه ای از فدراسیون فوتبال بابت آماده سازی تیم ملی برای جام جهانی داشته باشد؟

- وزارت ورزش برای سال ۹۶ و با توجه به حساسیت رقابت های انتخابی جام جهانی، بودجه فدراسیون فوتبال را نسبت به سال گذشته خیلی بیشتر بالا برد. فدراسیون فوتبال تا به امروز همچون فدراسیون های دیگر، طی دو مرحله از محل بودجه سال ۹۶ بودجه دریافت کرده است. مجموع بودجه ای که طی این دو مرحله در اختیار فدراسیون فوتبال گذاشته شده، ۵/۵ میلیارد تومان شده است که سه برابر بودجه تخصصی به فوتبال در مدت زمان مشابه سال قبل می شود. فوتبال سال گذشته در دو ماه نخست سال یک و نیم میلیارد دریافت کرده بود. همین مسئله عزم جدی وزارت ورزش را برای حمایت از فوتبال نشان می دهد.



آسایشگاه خیریه معلولین بچه های آسمان

محل نگهداری از ۴۰۰ کودک معلول بی سرپرست

بامن آسمانی شو

۰۲۱-۴۳۶۱۳

www.bachehayaseaman.org

www.bachehaye_aseman

www.bachehayaseaman_kamran

شماره کارت بانک ملی: ۶۰۲۷۹۹۱۸ ۹۹۵۸ ۹۴۰۶

آسایشگاه پسران رودبار قصران بعد از دوراهی اوشان روبروی اورژانس ۱۱۵

آسایشگاه دختران و لیبصر بالاتر از میرداماد خیابان سرو پلاک ۳۷

آسایشگاه بیماران اعصاب و روان

مهرشهر بلوار شهرداری خیابان صدم شرقی فرعی اول غربی پلاک ۶۶۸

ابلاغ شوندگان گرامی: ۱- هدایت الله سبحانی فرزند سیف اله ۲- همایون سبحانی فرزند سیف اله ۳- جان احمد هدایتی فرزند حضرت تقی ۴- زهره احمدیان سنگری فرزند احمد ۵- منیره هدایتی فرزند جان احمد خواهان محمد ابراهیم عزیزنیا فرزند حسین محمد دادخواستی به طرفیت شما به خواسته اثبات وقوع بیع تقدیم دادگاه های عمومی و انقلاب شهرستان گرگان نموده است که به جهت رسیدگی به شبهه ۱۰ حقوقی ارجاع و به شماره ۹۶۰۹۹۸۰۰۵۹۱۰۰۱۵۵ و پایگانی ۱۸۷/۹۶/۱۰۹۶ ثبت و به تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۰۴ ساعت ۹:۳۰ صبح جهت رسیدگی تعیین وقت گردیده است به لحاظ عدم شناسایی شما و اعلام مجهول المکان بودن شما و به درخواست خواهان به تجویز ماده ۷۳ قانونی این دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی تا پس از اطلاع در شعبه حاضر و ضمن اعلام نشانی دقیق خود و دریافت نسخه تانی دادخواست و ضمانت در جلسه رسیدگی در وقت مقرر حاضر شوید. منشی شعبه ۱۰ دادگاه عمومی گرگان

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی مطابق ماده ۳۴۴ قانون این دادرسی کفایتی با انتشار این آگهی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آقای محمود خاکی (عرب جلیبی) که به لحاظ مجهول المکان بودن ابلاغ احضار به نامبرده ممکن نگردیده است احضار می شود تا در وقت رسیدگی ساعت ۸:۳۰ صبح مورخ ۱۳۹۶/۵/۲ در این شعبه (۱۱۰ کیفری دو گرگان واقع در خیابان شهید بهشتی روبروی مخابرات) حاضر شده و از اتهام متنسبه در پرونده ۱۰۱/۹۶/۲۴۱ از خود دفاع نمایند در صورت عدم حضور یا عدم اعلام عذر موجه دادگاه تصمیم مناسب اخذ می نماید. مدیر دفتر شعبه ۱۱۰ دادگاه کیفری دو شهرستان گرگان - فرخی نژاد

مشخصات محکوم له / محکوم لهم امین سجادی پور فرزند رمضان نشانی گلستان - گرگان - گلشهر هشتم - گل ارای ۲۶ - مجتمع اوا طبقه ۴ مشخصات محکوم علیه / محکوم علیه رامین هزبری نشانی مجهول المکان محکوم به: بیسهمه تعالی بموجب شماره دادنامه مربوطه ۹۵۰۹۹۷۱۷۲۰۷۰۱۰۱۴ محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ده میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۲۰۰۰۰۰ ریال هزینه دادرسی در حق محکوم له ضمناً تیم عشر شهر دولت به عهده محکوم علیه می باشد. مسئول دفتر شعبه هفتم شورای حل اختلاف مجتمع شهید قدوسی شهرستان گرگان - رحیمی

خواهان شهرداری گرگان دادخواستی به طرفیت خوانده بنام محمد رضا قربانی حکم ابادی در دادگاه های عمومی شهرستان گرگان نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه عمومی حقوقی گرگان واقع در استان گلستان - شهرستان گرگان - خیابان شهید بهشتی - روبروی مخابرات - کد پستی ۴۹۱۳۷۱۴۹۵۵ - تلفن: ۰۱۷۳۲۲۲۲۵۱۷ الی ۲۰ پورتال دادگستری کل استان گلستان: http://dadgolestan.ir ارجاع و به کلاس ۹۵۰۹۹۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن به تاریخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۴ ساعت ۸:۳۰ صبح تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده محمد رضا قربانی حکم ابادی در خواست خواهان اشاکی و به تجویز ماده ۷۳ قانون این دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان فوق پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. منشی دادگاه حقوقی شعبه ۵ دادگاه عمومی حقوقی گرگان

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی



شهرداری نور در نظر دارد عملیات ساخت و نصب کانکس (سازه موقت) در ساحل شهر نور را بصورت مشارکت مدنی اجرا نماید لذا کلیه اشخاص و شرکتهای واجد صلاحیت می توانند حداکثر ظرف مدت هفت روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد مزایده به واحد مالی شهرداری نور مراجعه نمایند.

سید مجید موسوی - شهردار نور